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
laboratorio recentemente ristrutturato 
sito al p.t. con impianti certifi cati, climatiz-
zato,  doppio ingresso, composto da n. 2 
camere, servizio, n. 2 spogliati , ripostiglio 
e locale laboratorio. (Con un ridottissimo 
intervento edilizio possibilità di ricavare n. 
2 bilocali). € 80.000,00

FUBINE VILLETTA abitabile libera su 4 
lati, composta: p.t.: garage, locali di sgom-
bero e scala di accesso al p.1°; p.1.: disim-
pegno, soggiorno, cucina abit., n. 2 came-
re, servizio e terrazzino coperto. Giardino 
e cortile antistante. €. 140.000,00

LOCALI COMMERCIALI
ALESSANDRIA In ottima posizione 
centrale locale adibito a RISTORANTE/
PIZZERIA climatizzato di mq. 300 (po-
sti 80) con affi tto mensile di €. 1.300,00.
€. 90.000,000
ALESSANDRIA Vendita / Affi tto di locali 
adibiti ad attività di Ferramenta per una 
superfi cie di mq. 330/350 suddivisi in ne-
gozio, magazzino, cantina, n.2 servizi, n. 2 
box comunicanti. Cortile. Ottimo reddito  e 
passaggio. Trattative Riservate.
MASIO Locale commerciale/uffi cio con 
vetrina sulla via principale di circa mq. 30, 
perfettamente in ordine. €. 20.000,00 
AFFITTI

ALESSANDRIA: (Spalto Rovereto) TRI-
LOCALE ARREDATO molto spazioso, sito 
al p.2° c.a. in prossimità ospedale/univer-
sità di recente ristrutturazione in bella pa-
lazzina d’epoca. €. 500,00 mensili
ALESSANDRIA: (Spalto Marengo) TRI-
LOCALE ottimamente ARREDATO sito al 
p. 5° c.a. composto da ingresso su ampio 
soggiorno, cucina abit., camera matri-
moniale, rip. e balcone. Termoautonomo
€. 400,00 mensili
SOLERO: BILOCALE sito al p.1° c.a. sito  
in elegante palazzina di recente costruzio-
ne. Garage e cantina. €. 350,00 mensili
SOLERO: grazioso ALLOGGIO sito al 
p.r., composto da ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, n. 2 camere e servi-
zio. Balcone e Cantina. Termoautonomo.
€. 380,00 (senza spese condominiali).
QUARGNENTO: BILOCALE perfettamen-
te in ordine, ampi balconi, sito al p.1°. Ga-
rage e cantina. €. 350,00 mensili
FUBINE: ALLOGGIO in piccola palazzi-
na, composto da ingresso, cucina abit., n. 
2 camere, servizio e rip. Balcone e giardi-
no non recintato. Cantina e garage doppio. 
€. 380,00
MASIO: AFFITTASI CAPANNONE IN-
DUSTRIALE in ottime condizioni di 
circa 1.000 mq. con ampio parcheggio.
Trattative riservate

QUARGNENTO 
COMPLESSO RESIDENZIALE “Pian del sole”
VILLE bi-familiari strutturate con materiali che si 
integrano perfettamente con l’ambiente circostante, 
costruite con le nuove normative per il risparmio 
energetico, offrono ampi giardini esterni e porticati 
che sfruttano al meglio l’ottima posizione ed 
esposizione a ridosso delle colline del Monferrato, 
gli spazi interni sono luminosi e personalizzabili 
nei dettagli, soddisfando gusti e tendenze personali 
grazie ad un ricco capitolato. Richiesta €. 220.000,00

ALESSANDRIA Condominio “Laura”
Via Bellini (Zona Orti)
In elegante e piccola palazzina di nuova costruzione,  proponiamo 
APPARTAMENTI di varie metrature (BI - TRI - QUATRILOCALI) attualmente 
con la possibilità di personalizzare gli spazi e le fi niture interne, materiali 
di prima scelta, impianto di riscaldamento studiato per un adeguato 
risparmio energetico, isolamento acustico, pred. per l’impianto d’allarme e 
climatizzazione, antenna satellitare, serramenti in p.v.c., portoncini blindati 
ed ascensore. Tutti gli appartamenti saranno dotati di balcone, cantina ed 
eventualmente garage (anche adatti per caravan)
Prezzi a partire da €. 95.000,00

STUDIO IMMOBILIARE - COMPRAVENDITA - LOCAZIONI - CONSULENZE

LARGO CARABINIERI D’ITALIA, 15057 TORTONA (AL)

www.comicasa.it
Tel. 0131.86 86 79 - Cell. 340.89 66 571 tortona@comicasa.it

Abitazioni
     altre zone
            vendo

immobiliare in Alessandria
di Glenda Colaninno

Via Lanza 10 - 15100 Alessandria - Tel. 0131 231308 - Cell.338 5291615
www.prontocasa.al.it

AFFITTI ARREDATI
ZONA GALIMBERTI In palazzina di 
nuova costruzione alloggio sito al 1 
piano composto da: ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, camera, 
bagno e posto auto. Termoautonomo. 
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
con annesso capannone, 

vendesi, trattative riservate.

Tel. 0141 649182 
320 2733354  

ACCORNERI (AL)ACCORNERI (AL) 

casa bifamigliare libera 
sui quattro lati, ampio 

cortile, garage, 4 posti auto 
e lavanderia con doccia; 

alloggio al piano terra 
composto da ingresso, 
salotto, salone, camera 
matrimoniale, cucina, 

bagno, dispensa, sgabuz-
zino; alloggio al primo 

piano composto da: ampio 
salone con camino, studio, 
3 camere da letto, 2 bagni, 
sgabuzzino, cucina, ampio 
terrazzo, solaio. Vendesi 

Richiesta €. 270.000,00 tratt. 

Tel. 392 0663316 

SAN MICHELESAN MICHELE
CHILOMETRI DA 

ALESSANDRIA casa 
completamente indipen-

dente, immersa nel verde, 
composta da: 4 vani + 

servizi, cantina di 100 mq, 
ampio terrazzo coperto, 

rimessaggio attrezzi, vendo 
per motivi di salute.

Tel. 0131 361857 
ore uffi cio 

A POCHIA POCHI 

casa di 350mq con cortile, 
magazzino, vendo,

no agenzie

Tel. 339 7203329 

MANDROGNEMANDROGNE

VILLA BIFAMIGLIARE co-
struita nel 2006 su 140 mq 
arredata, cortile, giardino 
antistante + 1500 mq di 

terreno con autobloccanti, 
possibilità di costruire un 

capannone industriale, 
bella, da vedere , causa 
trasferimento per lavoro 
fuori Piemonte, vendesi  

Tel. 334 3158582

PIOVERAPIOVERA

FELIZZANO alloggio al piano 
rialzato, vicinissimo alla stazione 
ristrutturato, pari al nuovo, com-
posto da ampio ingresso, cucina 
abitabile, bagno, soggiorno due 
camere da letto, sgabuzzino, 
balcone, cantina e due posti 
auto vendo Euro 90000 Tel. 328
5419093
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AFFITTI
ALLOGGI LIBERI

Piazza Napoli vicinanze: alloggio al 2°p. 
composto da cucinino, sala,2 letto, bagno 
e ripost. Risc. semiaut. € 350,00 Rif.19
Pista Vecchia: attico composto da ingres-
so, cucina abitabile, 3 letto, salone, doppi 
servizi, ripost. cantina, box auto, terrazzo 
e balcone. Risc. semiaut.€ 700,00
Adiacenze piazzetta della Lega: allog-
gio al 2°p.s.a. composto da ingresso,cuc. 
semi-ab,1 letto,sala,bagno. SOLO REFE-
RENZIATI Termo-aut. € 300,00 Rif. 07
Zona centralissima: attico in stabile si-
gnorile, composto da salone, 3 camere, 
cucinino, doppi servizi, grande terrazza. 
Risc. semiaut. Rif.1
Zona Piscina: alloggio molto bello 
con fi nizioni ricercate in stabile signo-
rile 2°p. con a. composto da ingresso, 
salone, cucina ab., 2 camere letto, 
doppi servizi, ripost. cant. Risc. auton.
Info in sede Rif.03
Zona Pista: in stabile d’epoca al 2°p con.
a. alloggio composto da cucina abit., sala, 
3 camere, doppi servizi, cantina. Risc. se-
miaut. € 600,00 Rif.16 
Via Dante: alloggio ultimo piano con a.,su 
due livelli camposto da grande salone, 
salotto, cucina abitab.bagno; al piano 
mansardato 3 camere, bagno. Risc. aut.
€ 700,00 Rif.10
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al 
1°p. s.a. termoaut. € 320,00 RIF.27
Orti: alloggio al 3°p. con asc. composto da 
cucinino + tinello, 2 camere, bagno, risc. 
semiaut. € 330,00 Rif.2
Via Lombroso: alloggio al 3°p. con asc.
cucina abit, 1 camera, sala, bagno, canti-
na. Risc. semiaut. € 380,00 Rif. 24
Spalto Rovereto: Alloggio al 5° e ultimo 
piano composto da ingresso, cucina se-
miab. sala, camera letto, ripost. bagno.
€ 300, risc aut. Rif.15
Corso 100 Cannoni: in stabile signorile 
alloggio di mq 140 circa composto da cu-
cina abitabile, tinello, sala, 2 camere, dop-
pi servizi, ripost. Risc. auton. mansarda di 
70 mq. 2 posti auto.€ 700,00 Rif.13

Valle San Bartolomeo: porzione di casa 
ristrutturata composta al p.t. soggiorno 
cucina, bagno; al 1°p. 2 camere letto, 
bagno, mansarda. Risc. autonomo posto 
auto coperto, terreno cintato di circa 150 
mq. € 600,00 Rif.29 

ALLOGGI ARREDATI
Piazza TURATI: Trilocale al 4°p. c.a.
€ 350,00 Risc. centr. Rif.25
Corso 100 Cannoni: in contesto signo-
rile ampio monolocale ristrutturato al p.t.
€ 300,00 possibilità box auto. Risc. aut.. 
Rif.37 
Corso Roma: monolocale al 1°p. int. cor-
tile Risc. aut.€ 350,00 Rif.32
Piazza Genova: in posizione luminosa 
appartamento composto da ingresso, 
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

ZONA GALIMBERTI: ALLOGGIO IN OTTIME 
CONDIZIONI GENERALI ad un piano alto c.a. 
composto da: ingr., sala, tinello con cucinotto, 3 
camere da letto, bagno, ripost., 2 balconi, cantina. 
OCCASIONE!!!!!!! Rich. € 130.000

AFFITTI RESIDENZIALI
ZONA OSPEDALE: Alloggio arredato al 2°P. 
c.a. composto da: ingr., tinello + cucinino, 
camera da letto, bagno e 2 balconi. Termovalvole.
Rich. € 360,00 mensili
ZONA GALIMBERTI: Alloggio libero al 2° P. 
c.a. composto da: ingr./soggiorno ampio, cucina 
ab., 2 camere da letto, doppi servizi e balcone.
Rich. € 450,00 mensili

COMMERCIALI
ZONA NOVI LIGURE: Vendesi capannone ad 
uso industriale di 12.300 mq. di coperto per 
un’altezza di 10 m. sotto trave + 1.000 mq. di 
uffi ci su un’area esterna totale di 30.000 mq. 
Informazioni in uffi cio 
Cedesi AVVIATISSIMO BAR/TAVOLA 
CALDA in zona centralissima. Ottimi incassi 
dimostrabili!!! Eventuale pagamento dilazionato.
Rich. € 180.000

PRIVATO
VENDE / AFFITTA

N° 2 APPARTAMENTI IN ALESSANDRIA
(Via Pisacane - 300mt ospedale)

1) MQ 85, totalmente arredato, tutto 
nuovo, 1 camera letto, risc. autonomo, aria 
condizionata, rifiniture di pregio, box auto,

Affitto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata, 

rifiniture di pregio, doppio box auto
Affitto: € 700,00 mensili

Vendita: Prezzo trattabile

Tel. 347 2754118

2) MQ 100, totalmente arredato, tutto nuovo,
2 camere letto, risc. autonomo, aria condizionata,

rifiniture di pregio, doppio box auto
Affitto: € 700,00 mensili

Vendita: Prezzo trattabile

1) MQ 85, totalmente arredato, tutto
nuovo, 1 camera letto, risc. autonomo, aria
condizionata, rifiniture di pregio, box auto,

Affitto: € 600,00 mensili
Vendita: Prezzo trattabile

Abitazioni
     città
       vendo

di nuova costruzione bilocale 
composto da soggiorno con 

angolo cottura, camera e 
bagno vendo Euro 85.000

Tel. 339 2152124

IN STABILEIN STABILE 

Europa ampio trilocale 
terrazzo e balcone, cantina, 
penultimo piano c.a parzial-

mente da ristrutturare, 
riscaldamento autonomo 
vendo Euro 80000 tratt.

no agenzie 
Tel. 347 7970542

ZONA PISTAZONA PISTA 

ALESSANDRIA – ZONA 
GALASSIA appartamen-
to nuova costruzione, mai 
utilizzato, 6° e ultimo piano 
composto da soggiorno, cu-
cina abitabile, 2 camere, 2 
bagni, 3 balconi, box auto e 
cantina causa trasferimen-
to vendo Euro 165.000. no 
agenzia Tel. 338 7482136 
335 1218169

@PER MOTIVI di salute cer-
co alloggio in acquisto o so-
luzione abitativa nella riviera 
ligure a prezzo equo. Massi-
ma serietà Tel 340 2568965
@PRIVATO acquisterebbe 
appartamento riscaldamen-
to autonomo, zona centrale 
di Novara, anche da ristrut-
turare per un valore di circa 
55.000 euro al  massimo. Tel 
338 2767036
CASA, VILLETTA indipen-
dente, semindipendente con 
giardino in zona Alessandria 
e dintorni (preferibilmente 
ma non necessariamente) 
tra Alessandria e Valenza 
cerco Tel. 366 3846612

MANSARDA o loft da ristrut-
turare in Acqui Terme cerco 
Tel. 338 7327724
RUSTICO da ristrutturare 
con terreno max mq 5000 in 
zona Casalcermelli, Castel-
ceriolo, Quargnento, Canta-
lupo acquisto, spesa massi-
ma Euro 45000, no agenzie 
Tel. 349 0708170

PER MOTIVI di salute cerco 
alloggio in acquisto o solu-
zione abitativa nella riviera 
ligure a prezzo equo. Massi-
ma serietà Tel. 340 2568965
ABITAZIONE (per utilizzo 
come prima casa) in zona 
centro (all’interno della 
circonvallazione) oppure 
massimo zona Galimberti, 
alloggio con ascensore e ter-
razzo (1° o 2° piano) oppure 
casetta/porzione di casa con 
cortile o giardino con cuci-
nino, sala, camera, bagno. 
Acquisto. Si valutano solo 
proposte sensate di persone 
civili, no maleducati, rom-
piscatole e perditempo. Tel. 
333 1887651

Abitazioni
     città
       acquisto

ALESSANDRIA P.zza Car-
ducci bilocale arredato, ser-
vizio, riscaldamento autono-
mo affi ttasi Euro 320 mensili 
solo a referenziati Tel. 349 
3694702
VALENZA 100mt stazione, 
appartamento di mq. 65 ar-
redato affi ttasi per brevi pe-
riodi, condivisioni studenti, 
lavoratori Tel. 339 2268792

mansarda arredata di mq 
60 composta da soggiorno 
con cucina, camera matri-

moniale, servizi, box, splen-
dida vista con balcone, 

canone mensile Euro 450 
spese escluse

Tel. 338 4040297

PRESTIGIOSAPRESTIGIOSA

INDIPENDENTE vicino a 
Casalbagliano di mq. 116 

con terreno affi ttasi
Euro 700 mensili,

o vendesi Euro 220000

Tel. 331 4435308

CASACASA

ALESSANDRIA
AFFITTASI

appartamenti
di varie

metrature
a 5 km.

dal centro.
PREZZI

COMPETITIVI
TEL.

347 2629571

affi tto appartamento 
arredato composta da 

ingresso, tinello, cucinino, 
camera da letto, bagno, 

ripostiglio, balcone, riscal-
damento autonomo

Tel. 0131 52090  
338 2500169

IN ALESSADRIAIN ALESSADRIA

Affi tta zona Pista ampio 
bilocale arredato a nuovo 

in piccola palazzina privata.
Riscaldamento autonomo.

Nessuna spesa
condominiale.

€ 400,00 al mese.
Solo referenziati - bustapaga. 

NO AGENZIE

Tel. 349 0751668

PRIVATOPRIVATO
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VALLE S. BARTOLOMEO: RIF 03: VILLETTA 
SU 2 LIVELLI INDIP 3 LATI COMPOSTA DA: P.T: 
INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, 1 SERVIZIO. 1° P: 2 CAMERE DA 
LETTO,1 SERVIZIO. BOX AUTO CON GIARDINO 
NUOVA COSTRUZIONE.€ 180.000 Tr
MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati 
su 2 livelli composta da:P. T: Ampio box auto con 
locale caldaia, cantina. 1°P:Ingresso su corridoio, 
cucina abitabile, soggiorno 3 cam da letto, 1 
servizio, ripostiglio. Ampio balcone.  Box auto su 
ampio sedime di proprietà con alberi da frutta . 
Vista panoramica. Inf in uff
FUBINE: RIF 82: Casa indip su 4 lati su 2 livelli 
composta da: P.T: Ampio box auto, cantina, locale 
caldaia ,1 servizio. 1° P: Ingresso su soggiorno, 
cucina abitabile, 3 camere da letto, 1 servizio, 
ripostiglio, ampio balcone.
Ampio giardino circostante. Posizione collinare. 
Nuova ristrutturazione € 230.000
CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa su 2 livelli 
composta da : 1° Liv: Ingresso su salone doppio, 
cucina abitabile, ripostiglio. 2° Liv: 2 camere da 
letto,1 servizio (con vasca e doccia). Cortile di 
200 mq circa con giardino. Locale caldaia per 
alimentazione a gas metano . Rustico posto 
di fronte con cantina e locale caldaia per 
alimentazione a legna. 2 Posti auto coperti. 
Possibilità recupero rustico come abitazione.  In 
centro paese  € 170.000 Tr 
SAN GIULIANO N: RIF 109 : VILLA INDP 4 LATI 
SU 3 LIVELLI COMPOSTA DA : P.T:INGRESSO, 
AMPIO SALONE ( 80 MQ ) CON CAMINO, CUCINA 
ABITABILE (35 MQ) CON CUCINA IN MURATURA, 
1 SERVIZIO.1° P: 3 CAMERE DA LETTO, 1 
SERVIZIO, VERANDA,RIPOSTIGLIO, BALCONE. 
MANSARDA: AMPIO SPAZIO COMUNE, 1 
CAMERA DA LETTO (CON CABINA ARMADIO). 
TERRAZZO. PORTICATO ADIACENTE LA CASA  
CORTILE CON RUSTICO ADIBITO A TAVERNETTA 
€ 350.000 Tr 
SAN GIULIANO NUOVO : RIF 104: 
CASA INDIP SU 4 LATI SU 3 LIVELLI 
COMPOSTA DA: P.TERRA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 
1 SERVIZIO. PRIMO PIANO: 2 CAMERE 
DA LETTO, 1 SERVIZIO, BALCONE,
TERRAZZO. MANSARDA: 2 CAMERE 
DA LETTO. AMPIO GIARDINO CON BOX 
AUTO € 120.000 Tr 
SOLERO: RIF 86: Casa indip 2 lati su 2 livelli 
composta da  4 camere oltre bagno. Giardino con 
rustico Da ristrutturare con tetto nuovo  In centro 
Paese € 90.000 Tr

ALLOGGI IN VENDITA 3294381226
BI LOCALI

BORGO ROVERETO: V100: ALLOGGIO SU 2 
LIVELLI COMPOSTO DA: 1° LIV: INGRESSO, 
AMPIO SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA: 2°LIV: ZONA NOTTE, 1 SERVIZIO, 
TERRAZZO. NUOVA RISTRUTTURAZIONE  
TERMOAUTONOMO € 120.000 
ZONA OSPEDALE: V 111: Splendida mansarda 
soppalcata composta da: Ingresso su soggiorno, 
cucina a vista,1 servizio, zona notte soppalcata. 
Terrazzo di 15 mq Climatizzata e Allarmata Risc a 
consumo Nuova ristrutturazione € 135.000 Tr
ZONA STAZIONE: V118: Monolocale e bilocale 
con arredamento . Nuova ristrutturazione. 
Termoautonomi Già locati. OTTIMO USO 
INVESTIMENTO € 135.000 Tr

ZONA CRISTO: V 119: Splendida mansarda 
di nuova ristrutturazione composta da : 
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
con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo € 400 
ZONA ARCHI: A 122: Ingresso, cuicina abit, 1 cam 
da letto,1 servizio. € 350 
P.ZZA GENOVA: A 123: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio.
Termoautonomo Nuova ristrutturazione  
Arredamento nuovo € 450
P.ZZA GENOVA: A 125: Ampio monolocale con 
servizio. Termoautonomo € 380 Tr ( spese di 
gestione comprese)   
ZONA ORTI : A 126: Ingresso , tinello , 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. Posto auto 
Termoautonomo € 380 Tr 
ZONA CRISTO: A 203: Ingresso, cucina abit, sala, 1 
cam da letto, 1 servizio.Termoautonomo € 380
ZONA PISCINA: A 207:Ingresso, sala, cucina ,1 
cam da letto. Termoautonomo € 500 

APPARTAMENTI LIBERI
VALLE S. BARTOLOMEO: L103: Ingresso su 
cucina abit, 1 cam da letto,1 servizio. € 300 Risc 
a consumo
ZONA OSPEDALE: L 110: Ingresso, cucina abit, 1 
cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo € 300
ZONA OSPEDALE: L 202: Ingresso, sala, cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 340 Tr  
ZONA ORTI: L 217: Ingresso , sala,cucina abit, 1 
cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Box auto. Nuova 
ristrutturazione  Termaoutonomo € 400  
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L 219: Ingresso, cucina, 
sala, 1 cam da letto, 1 servizio. Ampio terrazzo 
Risc a consumo € 400 
ZONA CENTRO: L 300: Ingresso, sala, cucina abit, 
1 cam da letto,1 servizio. € 410 
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 2 
cam da letto, 1 servizio. € 350 
ZONA CENTRO: L 404: Ingresso, sala, cucina, 3 
cam da letto,1 servizio. Termaoutonomo € 550 Tr 
P.ZZA GENOVA : L 407: Ingresso su sala, cucina 
abit, 3 cam da letto,2 servizi. Terrazzo. Cortile 
privato Termaoutonomo € 700

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

C   essione
     acquisizione
          aziende

L’IMMOBILIARE di Cancian Mirella iscr. a Ruolo nr. 1216.

C.so 100 Cannoni, 45
15100 ALESSANDRIA
Tel. 0131.267061 cell. 347.6495999

VENDITE FUORI CITTA’
Rif.1216C401 Casa nelle 
vicinanze di Sale ind.
te in contesto di assoluta 
tranquillità completa-
mente ristrutturata con 
giardino così composta: 
P.T. Box auto triplo, la-
vanderia, ripostiglio, C/T; 
al P. 1° ingresso, sala 
con camino, cucina, sala 

da pranzo, due camere, studio, bagno. Ottime fi niture.
Richiesta Euro 255.000,00 Tratt.li
Rif.1216C305 Casa ind.te da ristrutturare a Valenza zona 
semicentrale di mq. 250 circa con cortile. Richiesta Euro 
95.000,00 Tratt.li
Rif.1216C356 Casa a Valenza zona centro storico completa-
mente ristrutturata disposta su due livelli con doppio ingresso 
così composta: P.T. ingresso su cucina, sala, camera, bagno; 
al P. 1° sala, due camere, bagno. Richiesta Euro 160.000,00 
Tratt.li
Rif.1216C608 Casa ind.te a Alluvioni Cambiò con ampio 
giardino, completamente ristrutturata con ottime fi niture dispo-
sta su due livelli così composta: P.T. ingresso su soggiorno con 
camino ampie vetrate, cucina abitabile , camera, bagno; P.1° 3 
camere, bagno con vasca. Richiesta Euro 248.000,00 Tratt.li 

Rif.1216A609 Bilocale 
di nuova costruzione a 
Casalbagliano in conte-
sto residenziale al P. 1° 
c.a. composto da: ingres-
so, soggiorno con angolo 
cottura, camera, bagno. 
Parzialmente arredato. 
Terrazzo. Box auto e po-
sto auto. Richiesta Euro 
110.000,00 Tratt.li

Rif.1216A610 Alloggi a basso consumo energetico in fase 
di realizzazione di diverse metrature con piccolo giardino di 
proprietà in zona collinare, a partire da Euro 68.000,00.
Rif.1216V280 Villetta a schiera in contesto residenziale im-
mersa nel verde e nell’assoluta tranquillità, di ampia metratura, 
disposta su più livelli, ottime condizioni, parzialmente arredata. 
Info in agenzia.

Rif.1216C612 Porzione di casa di 
nuova costruzione a Spinetta M.go 
disposta su più livelli. Richiesta Euro 
200.000,00 Tratt.li

VENDITE IN CITTA’
Rif. 1216A411 Trilocale ristrut-
turato zona C.so Romita al P. 4° 
s.a. composto da: ingresso, cucina, 
sala, camera, bagno. Cantina. Par-
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
ottime condizioni, 2°p. c.a., cucina, sog-
giorno, 2 camere, bagno nuovo, 2 ampi 
balconi, box auto, Rich. € 215.000 tratt. 

Lgo TANARO 1°p. composto da cuci-
na, soggiorno, camera, bagno, balco-
ne, doppia esposizione, ampi locali,
€ 125.000 tratt. 

Via PIAVE appartamento 3°p. senza 
asc., cucina, soggiorno, camera, bagno, 
attualmente locato, € 75.000 tratt.
PALAZZO D’EPOCA nel cuore del 
centro storico, piano nobile in esclusivo 
contesto, ristrutturato al nuovo, cuci-
na ab., soggiorno, 3 camere, 2 servizi, 
vasca idro, pav. in legno, terrazzo di 35 
mq, termoautonomo, ampio posto auto 
di proprietà;

P.ZZA GARIBALDI pezzo UNICO, ap-
partamento ultimo piano con 3 fi nestre e 
un balcone su piazza, 170 mq da ristrut-
turare, cucina, soggiorno, 4 camere, 2 
servizi, posto auto privato, info in sede; 

P.za della LEGA 2°p. in casa d’epo-
ca elegante ristrutturazione di appar-
tamento 135 mq, cucinotto, ampio 
soggiorno, 2 camere, 2 servizi, vasca 
idro, condizionamento, pav. in legno,
€ 330.000 trattabili 

VIA DON GIOVINE appartamento in 
perfette condizioni, piano intermedio 
con ampio salone, cucina ab., 3 ca-
mere, 2 servizi, rip., ampi balconi con 
vista aperta, ris. con termo valvole,
Rich. € 190.000 tratt. 
VIA BORSALINO appartamento con 
doppi ingressi, cucina ab., soggiorno, 3 
camere, 2 servizi, posto auto privato, da 
ristrutturare, Rich. € 280.000 tratt. 

VIA S.FRANCESCO esclusivo PIANO 
ATTICO in palazzo d’epoca in corso di ri-
strutturazione, possibilità di distribuzione 
spazzi interni su misura della committen-
za, 80 MQ di terrazzo, cucina, soggiorno, 
2 o 3 camere, servizi, posto auto;

VIA FERRARIS 2°p. in ottimo contesto, 
cucina, soggiorno, 2 camere, ampio ser-
vizio, 2 balconi, parz. da rimodernare,
€ 115.000 
VIA RIGHI appartamento 4°p. sen-
za ascensore, tinello con cucinino, 2 
camere, bagno, doppia esposizione,
€ 62.000 trattabili

ZONA CRISTO appartamento pia-
no intermedio c.a., cucinotto, sog-
giorno, camera, bagno, 2 balconi,
€ 75.000 tratt.
VIA PISTOIA appartamento posto al 
2°p. c.a. composto da tinello con am-
pio cucinino, soggiorno, 2 camere, 
bagno, pav. in legno, da ristrutturare,
Rich. € 120.000 tratt;

ZONA EURO-PISTA nelle vicinan-
ze, ATTICO con terrazzo attrezzato 
e pav. in legno, ristrutturato a nuovo 
completamente, cucina, soggior-
no, 2 camere, bagno con vasca idro, 
pav. in legno, climatizzato, box auto,
Rich. € 190.000 tratt 
VIA S.LORENZO appartamento da 
riattare composto da cucina, soggiorno, 
camera, poss. 2^ camera, bagno, 2 ampi 
balconi, Rich. € 135.000 trattabili
VIA FIRENZE in corso di totale ristrut-
turazione, esclusiva palazzina d’epoca 
con solo 4 unità immobiliari e relativi 
posti auto, capitolato di alto livello: app. 
tipo cucina, salone, 3 camere, 2 servizi, 
doppi ingressi, ampi balconi, imp. condi-
zionamento, parquet;

ZONA P.zza GENOVA ATTICO TER-
RAZZATO ristrutturato al nuovo, com-
posto  da soggiorno, cucina, camera, 
bagno, terrazzo panoramico di 40 MQ, 
possibilità di box auto, ris. con termoval-
vole; 
ZONA P.zza MARCONI trilocale ad un 
2°p. s.a. ristrutturato a nuovo, doppia 
esposizione, ridotte spese di condomi-
nio, Rich. € 120.000 tratt. 

CASE E VILLE
SAN GIULIANO in centro paese casa 
ristrutturata con sedime ottimamente 
piantumato, disposta su 2 livelli, cucina, 
sala, 3 camere, 2 servizi, loggia aperta 
con vista su giardino, € 250.000 tratt.
OVIGLIO casa da ristrutturare, libera 
su 4 lati disposta su 2 piani, con portico 
adiacente da recuperare, 1350 mq di ter-
reno, pozzo privato, 

CASTELLETTO M.TO esclusiva resi-
denza in posizione dominante, totalmen-
te restaurata, disposta su 2 piani con 
adiacente app.del custode eventualmen-
te collegabile, parco ottimamente curato, 
terrazza panoramica con gazebo riscal-
dato e vasca idromassaggio all’aperto;
CANTALUPO Villaggio Diamante, villa 
di recente realizzazione con giardino 
privato, libera su 4 lati composta da 
ampio soggiorno con camino, cucina, 2 
camere, lavanderia, servizio, rip., ampia 
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
so, soggiorno, cucina abitabile, bagno e riposti-
glio; al 1°p. 2 camere da letto, studio e bagno. 
Cortile privato con posto auto. Euro 150.000,00. 
(Rif 7EM)
- FRUGAROLO casa indip. su 3 lati completa-
mente RISTRUTTURATA con al p. terra ingresso, 
lavanderia, box auto e alloggio con cucinotta, 
camera e bagno; al 1°p. soggiorno con cucina a 
vista, 2 ampie camere da letto, bagno e balcone. 
Giardino antistante. Euro 175.000,00 (Rif. 38W). 

- SAN SALVATORE Casa seminidip. da si-
stemare composta da ingresso, cucina, 5 
camere, bagno, balcone e sottotetto. Ampia 
corte con rustico disposto su 2 livelli con lo-
cale uso magazzino/box e ex fi enile. Cantina.
Euro 78.000,00 (Rif. 214W).  

-SAN GIULIANO NUOVO Casa indipen-
dente su 4 lati composta da piano terra con 
ingresso, disimpegno, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, bagno, canti-
na e locale magazzino; al 1°p. 4 camere, 
bagno. Box auto doppio, fi enile e legnaia. 
Cortile di proprietà di 600 mq. Possibilità 
di renderla bifamiliare. Euro 165.000,00 
(Rif.115W).

- LOBBI casa indip. su 3 lati di ampia me-
tratura composta da p. terra con doppio 
ingresso, soggiorno con camino, sala da 
pranzo, grande cucina, bagno, lavanderia 
e locale caldaia; al 1°p. 3 camere matri-
moniali, ripostiglio, bagno da ultimare e 
balcone. Sottotetto sfruttabile. Terreno di 
1200 mq e magazzino/box auto doppio.
Euro 235.000,00 (Rif.112W)

VENDITE FUORI CITTA’
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APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca 
appartamento al 1°P., su due livelli.
Ingresso, soggiorno con ang. cottura, 
bagno e rip. Sul soppalco zona notte. 
Balconi. Risc. aut. € 130.000,00 (RIF. 104 C)

VIC.ZE PIAZZA GARIBALDI
Appartamento ristrutt. a nuovo al 5°P. 
(c.a.): ingresso, soggiorno con vano 
cottura, camera letto, bagno, rip. Balcone. 
Cantina.  Possib. box auto. Risc. semiaut. 
€ 110.000,00 (RIF.82 C)

VIA TROTTI Appartamento/uffi cio al 
1°P. (c.a.) con doppio ingresso, 6 ampie 
camere e due bagni. € 235.000,00
(RIF. 41C)

V.ZE PIAZZA GENOVA In signorile con-
dominio appena ultimato appartamento 
al 1°P. (c.a.): ingr. su soggiorno, cucina, 
3 camere letto, 2 bagni, rip. Balconi. 
Cantina. Risc. aut. Climatizzato. 
Predisp. impianto d’allarme. Box auto. 
€ 280.000,00 (RIF.42G)

ZONA PISTA Luminoso alloggio 
al 4°P. (c.a.): ingr., salone, cucina, 
rip., 3 camere letto, bagno. balconi. 
Cantina. Risc. semiaut. Poss. Box. 
€ 160.000,00 (RIF. 97P)

ZONA PISCINA  Appartamento con 
terrazzo,  ristrutturato, al piano alto (c.a.): 
ingresso, salone doppio, ampia cucina, 
2 camere letto (possib. 3° camera letto), 
bagno, rip. Balconi. Cantina. Box auto.
€ 220.000,00 (RIF. 39I)

ZONA CRISTO Luminoso alloggio  con 
terrazzo, al 5°P.(c.a.): ingr. su soggiorno e 
cucina living, due camere letto, due bagni, 
rip.  Cantina. Box auto. L’appartamento 
è dotato di  risc. aut., climatizz., 
zanzariere e videocitofono. Ottime fi niture. 
Da vedere! € 175.000,00 (RIF. 103 R) 

ZONA UFFICI FINANZIARI Attico di grande 
metratura  con ampio terrazzo panoramico, 
così composto: Ingr., salone doppio, studio, 
cucina ab., sala da pranzo, due camere 
letto matrim., 2 bagni, rip. Balconi.  Cantina. 
L’alloggio è dotato di porta blindata, 
zanzariere, impianto d’antifurto. Possib. box 
auto. € 370.000,00 (RIF.26C)

ZONA P.ZZA GENOVA In signorile 
palazzina, appartamento al 2°P. (s.a.): 
salone, cucina, 2 camere (possib. 3°
camera), 2 bagni. Balconi. Cantina. Risc. 
Aut. Aria condiz. Ristrutt. con eleganti 
fi niture! € 210.000,00 (55G)

VIC. OSPEDALE In piccolo condominio 
completamente ristrutturato ultimi ap-
partamenti disponibili al 1°P.: ingr., sog-
giorno con angolo cottura, camera letto, 
bagno. Balcone. Risc. aut. A partire da 
€ 70.000,00 Mansarda con terrazzo compo-
sta da: salone con ang. cottura, camera letto, 
cab. armadi e bagno. Risc.aut. Posto auto. 
€ 180.000,00 (RIF. 106C)

ZONA CRISTO In condominio signorile 
con giardino appartamento al piano 
rialzato alto così composto: ingr., salone, 
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
personalizzare le fi niture scegliendo in 
ampio capitolato. € 220.000,00 (RIF. 71 Z) 

VALLE SAN BARTOLOMEO In paese in 
posizione panoramica, casa di mq.180, 
indip su 3 lati disposta su 2 piani fuori terra. 
Cascina in aderenza di circa 250 mq oltre 
al sottotetto recuperabile. Area cortilizia 
e giardino. Possibilità di creare una o più
unità abitative recuperando la volumetria 
esistente.   € 180.000,00 (RIF. 32 VV)

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI

ZONA D4 Affi ttasi capannone di mq. 500 
più mq. 100 di uffi ci. In ottime condizioni 
generali.  € 1.700,00/mese (RIF.A62CA)

ZONA ORTI – V.ze Polo universitario 
– Affi ttasi  negozio/uffIcio di mq. 750 
anche frazionabile. Ampie vetrine. 
Parcheggio nelle immediate vicinanze.
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. 
A117N)

ZONA CENTRALISSIMA ad elevato 
passaggio pedonale affi ttasi negozio di 
mq. 150,  su due livelli con ampia vetrina. 
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF.
A254N)

C.SO CRIMEA Vendesi/affi ttasi locale
commerciale di mq.230 più interrato di 
mq.350. Ampie e numerose vetrine. Info e 
planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF.87N)

ZONA ESSELUNGA In contesto signorile 
affi ttasi uffi cio al 1°P.: reception, sala 
riunioni, 3 uffi ci, rip., 2 bagni. Risc. aut. 
Ottime condizioni. Info e planimetrie c/o 
nostri uffi ci. (RIF. A168U)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA PRIMO CRISTO In stabile di recente 
costruzione, bilocale ben arredato al 2°P. 
(c.a): ingr., soggiorno con ang. cottura, 
camera letto, bagno. Balcone. Cantina. 
Risc. aut. € 350,00/mese (RIF. AA22CR)
ZONA CENTRO Bilocale al 2°P. con 
terrazzo di nuova costruzione. Arredi
nuovi. Risc. aut. Possib. box auto. 
€ 500,00/mese.  (RIF. AA126C)
ZONA CENTRO In casa d’epoca
recentemente ristrutturata alloggio al 1°P.: 
ingr. su ampio salone, cucina, camera 
letto, bagno. Risc. aut. € 400,00/mese 
(RIF.A7C)
ZONA STAZIONE/CENTRO Appartamento 
al 3°P. (c.a.): ingr., salone di mq.80, vano 
cottura, 3 letto, rip, 2 bagni. Cantina. 
€ 650,00/mese (RIF. A13C)
ZONA SPALTI Appartamento ristrutturato al 
1°P.: ingr., sala, cucina ab., bagno. Balconi. 
Cantina. € 360,00/mese (RIF. A13S)
ZONA CENTRO In piccolo caseggiato 
appartamento arredato al 2°P.:ingr. su 
soggiorno con angolo cottura, soppalco 
con camera letto, bagno. Risc. aut. 
€ 400,00/mese (AA82C)
ZONA CRISTO Alloggio al 1°P.: ingr., 
sala, tinello con cucinino, 2 camere letto, 
studio, bagno. Balconi. Cantina. Box auto. 
€ 400,00/mese (RIF.42CR)

E.T.A. Immobiliare di Emanuela Sola
Piazza Garibaldi n. 38 (3° piano) Alessandria
Tel. 0131/231825 Fax 0131/326013
Cell. 339/2152124
E-mail emanuelasola@libero.it

VENDITE IN CITTA’
CORSO TERESIO BORSALINO: alloggio 
sito al piano rialzato, composto da ingres-
so su camera, sala, due camere e bagno. 
Cantina. IDEALE USO UFFICIO. EURO 
110.000,00
SPINETTA MARENGO: alloggio appena 
ultimato composto da ampio soggiorno 
con angolo cottura, due camere da letto, 
disimpegno e servizio. Giardino e box 
auto. EURO 120.000,00 tratt.
LOBBI: casa indipendente su due lati, tut-
ta su un unico piano, composta da: ingres-
so su soggiorno, cucinotta, due camere, 
bagno. Giardino di proprietà con rustico. 
EURO 105.000,00 tratt. 
SALE: cascina di ampia metratura, già 
abitabile. Portico, fi enile ed ampio terreno 
di pertinenza. EURO 250.000,00 tratt.

LOBBI: casa in-
dipendente su tre 
lati composta da: 
salone con camino 
e cucina abitabile 
al piano terra, due 
camere da letto 

e bagno al piano primo. Ampio cortile e 
rustico antistante di proprietà. In buone 
condizioni. EURO 180.000,00 tratt.

AFFITTI RESIDENZIALI
VIA TROTTI: alloggio sito al terzo piano c.a. 
composto da: ampio ingresso, soggiorno, cu-
cina, ripostiglio, doppi servizi, due camere da 
letto. Balconi. EURO 600,00
VIA TROTTI: alloggio sito al terzo piano c.a. 
composto da: ampio ingresso, soggiorno, cu-
cina, ripostiglio, servizio, due camere da letto. 
Terrazzino. EURO 550,00
VIA TROTTI: alloggio sito al secondo piano 
c.a. composto da: ampio ingresso, soggiorno, 
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
2 livelli di  salone, cuci-
na, camera matrimoniale, 
bagno, lavanderia, scala 
interna per mansarda fi nita 
di camera e bagno. Doppio 
Box. €.128mila RIF. 8A. 

PRIMO CRISTO: In piccola palazzina di recente co-
struzione in posizione tranquilla Alloggio libero subito 
al 1° p. disposto su 2 livelli di sala, cucina, 2 camere, 2 
bagni, ripostiglio, cantina. €. 130mila Rif. 200A

VIA CASALBAGLIA-
NO: In palazzina Nuo-
va Alloggio al 5° p. c.a. 
con ottime fi niture libero 
subito di soggiorno con 
cucina a vista, 2 came-
re, 2 bagni, ripostiglio, 2 
terrazzi, cantina e box. 

€. 155mila Rif. 61A

SCUOLA DI POLIZIA: In palazzina di recente co-
struzione ULTIMO PIANO (3°) con ascensore di sala, 
cucina, 2 camere, bagno, ripostiglio, cantina e box au-
tomatizzato. Ottime fi niture. €. 140mila Rif. 188A 

SCUOLA DI POLIZIA: In 
piacevole contesto con 
spazi verdi Alloggio PARI 
AL NUOVO al p.3°c.a di 
cucina, sala, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, cantina 
e ampio box. RISC. AUTO-

NOMO €.135mila.  RIF.129A. 

VIA CASALBAGLIANO:
Alloggio in complesso re-
sidenziale con spazi verdi 
al 3° p. c.a. RISTRUTTU-
RATO di salone, cucina, 2 
camere, bagno, cantina, 
posto auto e box. RISC. 

AUTONOMO. €. 133mila Rif. 121A

CORSO ACQUI: Alloggio DI RECENTE COSTRU-
ZIONE al P.T. In posizione comoda ai servizi di 
salone doppio, cucina, 2 camere, 2 bagni, canti-
na e box. Riscaldamento autonomo, Libero subito.
€. 135mila Rif. 236A

CABANETTE. In piccola 
palazzina Alloggio libero 
al 1° p. c.a. munito di ri-
scaldamento autonomo, 
di soggiorno con cucina, 
2 camere, bagno, cantina, 
box. €. 145mila Rif. 229A 

INIZIO CRISTO: In piccola 
palazzina con basse spe-
se di condominio, Alloggio 
RISTRUTTURATO 140mq 
munito di riscaldamento 
autonomo al 1° p. s.a di 
salone, ampia cucina, 2 

camere matrimoniali (poss. 3ª camera), 2 bagni, ripo-
stiglio, terrazzo verandato di 110mq, cantina. Possibili-
tà box di 40mq. €. 180mila Rif. 203A 

FONDO C.so C. MARX: In palazzina immersa nel 
verde alloggio munito di risc. Autonomo sito al p. 3°c.
a di cucina, sala, 3 camere, 2 bagni, cantina e BOX. 
€.145mila RIF. 147A

ZONA PIAZZA CE-
RIANA: Splendido
alloggio in piccolo 
contesto completa-
mente RISTRUTTU-
RATO, a con fi niture 
di pregio disposto 
su 2 livelli di; Ingr., 
salone con camino, 

2 camere letto, 2 bagni. Cantina e 2  posti auto. RISC. 
AUTONOMO. €.178mila Rif. 222A FOTO 11 

SCUOLA DI PO-
LOZIA: In stabile di 
recentissima costru-
zione munito di risc. 
Autonomo ALLOG-
GIO +GIARDINO 
di cucina, sala, 2 
camere letto, 2 ba-
gni, cantina e BOX. 
€.150mila RIF.136A

SCUOLA DI POLI-
ZIA: Nel complesso 
“VILLAGGIO LEO-
NARDO” Alloggio di 
130mq con ottime 
fi niture interne al 1° 
P. c.a. di salone, cu-
cina, 3 camere, 2 ba-
gni, cantina e doppio 
box. €. 190mila Rif. 
178A

SCUOLA DI PO-
LIZIA: Villetta di 
recente costruzione 
su più livelli con mat-
toni a vista libera 2 
lati di sala, cucina, 
2 camere, 2 bagni, 
camera da letto in 
mansarda, Box, la-

vanderia, Tavernetta, GIARDINO. €. 180mila Rif. 88A 
VERA OCCASIONE FOTO 14

- Zona Pista Vecchia alloggio 
in ottime condizioni con riscal-
damento autonomo compo-
sto da ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, camera 
letto, studio, bagno, cantina, 
posto auto e giardino(50mq.) 
di proprietà esclusiva.
Rich. €. 95.000 rif.22PV 
Zona Pista alloggio al 2°P. c.a. 
composto da ingresso con di-
simpegno, tinello con cucinino, 
2 camere, bagno, ripostiglio e 
cantina. Da riattare. Rich. €. 
90.000tr. rif. 12P 
- Zona Euro-Pista alloggio to-
talmente ristrutturato al 4°P. s.a. 
composta da ingresso, cucina 
abitabile, 2 camere, bagno e 
cantina. Rich. €. 75.000 rif. 30P 

- Zona Pista in stabile signo-
rile alloggio ristrutturato di 
ingresso,cucina abitabile, sala, 1 
camera da letto, bagno e canti-
na. Rich €. 95.000 rif 41P
- Zona Pista in stabile signorile 
alloggio al piano rialzato alto in 
ottime condizioni composto da 
ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, bagno e can-
tina. Rich. 120.000 tr. rif. 42P
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
co composto da ampio ingres-
so, sala, tinello con cucinino, 
2 camere da letto, bagno, ri-
postiglio, lavanderia e cantina. 
Rich. 135.000 rif. 20G
- Zona P.zza Genova in 
piccolo contesto alloggio al 
2°P. composto da ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, ripostiglio, 
cantina, box + posto auto.
Rich. 115.000 rif. 8G

ALLOGGI ZONA PISTA ALLOGGI ZONA PIAZZA GENOVA
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C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
PRIMO CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO COMPLETTAMENTE RISTRUT-
TURATO DI INGRESSO SOGGIORNO CON 
CUCINA LIVING, 2 CAMERE DA LETTO 
GRANDI, RIPOSTIGLIO, BAGNO, CANTINA
EURO 95.000 TRATT. 

CORSO CARLO ALBERTO: IN PICCOLA PALAZ-
ZINA CON RISC.AUTONOMO, PROPONIAMO 
ALLOGGIO CON POSTO AUTO DI INGRESSO 
CUCININO CON TINELLO, SALA ,CAMERA, BA-
GNO RIPOSTIGLIO, CANTINA AMPIA. IN BUO-
NE CONDIZIONI GENERALI. INFISSI ESTERNI 
NUOVI. EURO 98.000
VIA CASALBAGLIANO: PROPONIAMO BI-
LOCALI NUOVI IN PRONTA CONSEGNA 
CON BOX AUTO. BELLISSIMO CONTESTO.
EURO 85.000
CORSO ACQUI: IN BEL CONTESTO PROPO-
NIAMO APPARTAMENTO DI INGRESSO CUCI-
NA ABITABILE, SALA 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO. BUONE CONDIZIONI, BASSE SPESE 
DI GESTIONE DA VEDERE EURO 80.000
CABANETTE: ALLOGGIO DI  RECENTE CO-
STRUZIONE IN PICCOLO CONTESTO DI SOLI 
4 ALLOGGI COSI COMPOSTO:INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 
BAGNO, BOX E CANTINA, MUNITO DI RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO! MOLTO BELLO!
EURO 135.000. 

VIA PAOLO SACCO: IN ZONA VERDEG-
GIANTE APPARTAMENTO IN OTTIME CON-
DIZIONI DI INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO.
EURO 115.000 DA VEDERE 

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI, CLI-
MATIZZATO DI INGRESSO, SALA CUCINA 
ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO BAGNO, 
CANTINA E POSTO AUTO. RISC. AUTONOMO
EURO 95.000 TRATT. RIF. C40

ZONA CRISTO: APPARTAMENTO SITO AL 
PIANO 1° RISTRUTTURATO COMPOSTO 
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO CON AN-
GOLO COTTURA, 2 CAMERE, BAGNO 
RIP., BOX E CANTINA TERMOAUTONOMO.
EURO 105.000,00
PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO LUMINO-
SO DI AMPIA METRATURA SITO AL PIANO 
QUARTO S.A.  DI INGRESSO, CUCININO CON 
TINELLO 3 CAMERE DA LETTO BAGNO, RIPO-
STIGLIO, CANTINA EURO 70.000

CABANETTE: PROPONIAMO APPARTAMENTI 
CON GIARDINO PRIVATO E TERRAZZO IN PIC-
COLO RESIDENCE DI PROSSIMA REALIZZA-
ZIONE: SALA CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO. OTTIMO CAPITO-
LATO FINITURE DI PREGGIO.

ZONA PISTA: BELLISSIMO ALLOGGIO COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO A NUOVO: 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT., CAMERA 
LETTO, BAGNO, LAVANDERIA, CANTINA (BEL-
LISSIMO!!!) EURO 125.000

CORSO ACQUI: IN BELLISSIMO CONTESTO 
PROPONIAMO APPARTAMENTO SITO AL PIA-
NO RIALZATO COMPOSTO DA INGRESSO SU 
SALA  CUCINA ABITABILE 2 CAMERE DOPPI 
SERVIZI BOX E CAMTINA TERMOAUTONOMO. 
EURO 135.000 

VIA NORBERTO ROSA : ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO SITOAL TERZO E ULTIMO PIANO S.A. 
COMPOSTO DA INGRESSO CUCININO TINEL-
LO 3 CAMERE BAGNO CANTINA TERMOAU-
TONOMO EURO 98.000

CABANETTE IN FASE DI REALIZZAZIONE PA-
LAZZINA DI SOLE 4 UNITA’ IMMOBILIARI PRE-
NOTASI ALLOGGI CON GIARDINO E PIANO 
PRIMO CON MANSARDA. DISTRIBUITI CON 
INGRESSO SALA CUCINA ABIT. 2 CAMERE 
DOPPI SERVIZI GIARDINO E BOX DOPPIO.
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NELLA ZONA DELLO STADIO 
MOCCAGATTA, VENDESI
SOTTOTETTO DI MQ. 160 
TUTTO DA REALIZZARE. 
PREZZO RICHIESTO
€URO 30.000,00. RIF. 77/1

Nel Villaggio BORSALINO, 
vendesi alloggio, causa 
trasferimento dei proprietari, 
con: tinello, cucinino, salone, 
2 camere letto, doppi servizi, 
ripostiglio - 2 Terrazzi - cantina- 
box €. 170.000,00 – Rif. 64/1

in prossimita’ 
dell’UNIVERSITA’ CITTADINA,
vendesi alloggio in palazzotto 
di fi ne ‘800 ristrutturato, con 
ingresso, ampia camera 
con angolo cottura, bagno. 
Termoautonomo.
Euro 42.000,00 – Rif. 2/1

NELLA ZONA DELLA 
PISCINA, vendesi alloggio 
- 4° piano c.a. - con: salone, 
cucina abitabile, 2 camere 
letto e bagno. Balconi. Cantina. 
Rifi niture molto curate.
€. 180.000,00 - Rif. 73/1
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
con cucina attrezzata, cantina, lavanderia/bagno; P.T. 
ingresso sulla sala con camino, cucina abitabile, tre 
camere da letto, servizio; 1°P. mansardato da fi nire. 
Informazioni e planimetrie in uffi cio. 
OVIGLIO – RIF.CB791 – casa bifamigliare indipendente 
su tre lati di mq. 300 da ristrutturare; possibilità di 
ricavare una terza abitazione. Dotata di portico, fi enile, 
cortile, terreno di mq. 1300 circa completamente 
cintato. PREZZO DA CONCORDARE
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indipendente su due 
lati composta di: P. Terra: ingresso, soggiorno, cucina 
e ripostiglio. 1° piano tre camere, servizio, balcone. 
Condizioni discrete. Dotata di riscaldamento a metano, 
cortile in comunione, rustico per due box auto e fi enile. 
Richiesta EURO 65.000,00 
CASTELCERIOLO – RIF. CV 646 – casa indipendente 
su due lati composta di: P.T. ingresso, soggiorno, 
cucina, 1°P. due camere e servizio, balcone e 
ripostiglio. Dotata di: riscaldamento, cortile e orticello, 
box. Condizioni generali discrete. Richiesta EURO 
80.000,00 trattabili 

CASTELLAZZO BORMIDA – RIF. VV768 
– villa bifamigliare di nuova costruzione da rifi nire 
internamente; ogni unità è identica ed indipendente su 
tre lati composta di: P. R. ingresso, soggiorno, cucina 
e servizio; 1° P. due camere servizio, un balcone, 
terrazzino. P. Semint. Ampio garage, locale deposito, 
lavanderia e cantina. Dotata di eventuale mansarda, 
portici, rifi niture accurate, giardino di mq. 500 circa. 
Ogni unità viene venduta allo stato attuale ad EURO 
180.000,00 Parzialmente fi nita ad EURO 250.000,00 o 
totalmente fi nita a EURO 300.000,00
SPINETTA MARENGO - RIF. CV624 casa indipendente 
su tre lati disposta su unico piano composta di 
ingresso, sala, cucina, due camere, servizio, garage, 
magazzino, terreno mq.600 OCCASIONE
SPINETTA MARENGO – RIF. VS733 – villetta 
indipendente su tre lati in costruzione composta 
di: P.rialzato ingresso, soggiorno, cucina e servizio; 
1°P. due camere, servizio, ripostiglio e balcone. 
P.Seminterrato box locale sgombero cantina e locale 
caldaia. Dotata di portichetto, giardino e mansarda 
da fi nire. Consegna fi ne 2009 Richiesta Euro 
200.000,00
CASTELLETTO MONFERRATO rif. Cv825 -casa 
indipendente su due lati disposta su due livelli 
composta di: P. T. ingresso, soggiorno, cucina; 1° P. due 
camere. Dotata di piccolo cortile antistante. Rustico 
adibito a magazzino ricovero attrezzi; orto di mq 75. 
da ristrutturare. Richiesta Euro 60.000,00 
VILLA DEL FORO – CV 901 – casa ristrutturata 
indipendente su tre lati composta di: ingresso, 
soggiorno, cucina, servizio al piano terra e due 
camere, servizio e balcone al 1° piano con possibilità 
di ricavare la 3^ camera. Dotata di cortile, orticello e 
ampio rustico. Ulteriori informazioni in uffi cio
ALLOGGI IN VENDITA
- ZONA ARCHI - ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIONE 
DI DIVERSE METRATURE CON OTTIME FINITURE 
DAL BILOCALE AL 5 VANI E DOPPI SERVIZI. 
INFORMAZIONI ESCLUSIVAMENTE IN UFFICIO. 
- ZONA ARCHI – RIF. AV 858 – ALLOGGIO AL 1° 
PIANO C.A. COMPOSTO DI INGRESSO, SALONE, 
CUCINA ABITABILE, DUE CAMERE DA LETTO, 
DOPPI SERVIZI, DUE BALCONI E BOX AUTO. RISC. 
AUTONOMO. OTTIME FINITURE ( PORTA BLINDATA, 
VIDEOCITOFONO, PARQUET, ECC) RICHIESTA 
EURO 220.000,00
ZONA PRIMO CRISTO – RIF. AV853 – alloggio al 
4° piano c.a composto di ingresso, salone, cucina 
abitabile, camera da letto, servizio, due grandi balconi, 
cantina e box auto. in ordine possibilità d realizzare due 
camere da letto. Richiesta EURO 125.000,00 tratt. 

ZONA CENTRO – VIA SAVONAROLA ANG. VIA 
SAN PIO V in palazzina in fase di ristrutturazione 
ultimi tre bilocali, uno al 1° piano s.a. e gli altri al 2° 
piano s.a. Ottime fi niture. Risc. Autonomo Consegna 
primavera 2010. a chi si prenota prima di Natale 
sconto sulla mediazione e arredo cucina in omaggio. 
Informazioni in uffi cio. 

SPINETTA MARENGO – RIF. AV423 – alloggio 
al primo piano s.a. composto di ingresso, cucina 
abitabile, sala, due camere da letto, servizio, box 
auto, posto auto e mq. 50 circa di terreno di proprietà 
uso orto. Richiesta EURO 90.000,00 tratt. VERA 
OCCASIONE

ACQUI TERME alloggio al 1° piano c.a. in splendida 
palazzina composto di ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, camera da letto, ampio servizio, ripostiglio, 
due balconi, cantina e box auto. Risc. Autonomo. 
Molto bello. Richiesta EURO 160.000,00 

PASTURANA IN ZONA COLLINARE A POCHI 
MINUTI DA NOVI LIGURE si prenotano appartamenti 
in villa di nuova costruzione in edifi cio tipo casale 
toscano dotati di ogni confort e di giardino privato. 
Ottimo capitolato. Possibilità di personalizzazione. 
Consegna primavera 2010. Prezzi molto interessanti 
con possibilità di accollo di mutuo Informazioni, 
planimetrie e prezzi in uffi cio

COMMERCIALI

IN ZONA DI FORTE PASSAGGIO VENDIAMO BAR 
PASTICCERIA CON OTTIMO GIRO D’AFFARI. 
INFORMAZIONI ESCLUSIVAMENTE IN UFFICIO

VALLE SAN BARTOLOMEO – MAGAZZINO DI MQ. 
150 USO DEPOSITO. RICHIESTA EURO 300,00 / 
MESE

AFFITTI

DISPONIAMO PER PERSONE REFERENZIATE 
CON BUSTA PAGA DI ALLOGGI LIBERI ED 
ARREDATI E DI BOX AUTO IN AFFITTO IN TUTTE 
LE ZONE DELLA CITTA’ ; ALCUNI ESEMPI: 

ARREDATI

VIA BRESCIA – RIF. AA594 - BILOCALE E SERVIZIO 
ARREDATO CON RISC. AUTONOMO RICHIESTA 
EURO 300,00 /MESE

ZONA CRISTO – RIF. AA384 - alloggio al 6° piano c.a. 
composto di ingresso, cucinino, tinello, due camere, 
servizio, ripostiglio, cantina. Risc. Semi-autonomo. 
Informazioni in uffi cio. 

ZONA CRISTO – RIF. AA839 – alloggio al 4° piano 
s.a. composto di ingresso, cucina, sala, due camere e 
servizio, arredo molto bello. Richiesta EURO 500,00/ 
mese

ZONA CRISTO – RIF. AA828 – alloggio piano terra 
composto di ingresso, soggiorno con angolo cottura, 
camera da letto e servizio. Posto auto in cortile. Molto 
bello. Risc. Semi-autonomo. Richiesta EURO 450,00 
/ mese 

ZONA PIAZZA GENOVA RIF. AA817 – bilocale e 
servizio al piano terra con angolo cottura e locale 
lavanderia/ caldaia. Risc. Autonomo Richiesta EURO 
430,00 / mese 

ZONA PISTA – RIF. AA606 – alloggio al 1° piano 
c.a. composto di ingresso, angolo cottura, tinello, 
due camere, sala, servizio, due balconi e ripostiglio. 
Richiesta EURO 600,00 / mese trattabili. 

ZONA STAZIONE – RIF. AA 203 – bilocale e servizio 
al primo piano s.a. interno cortile. Risc. Autonomo 
Richiesta EURO 320,00 / mese condominio 
compreso. 

LIBERI

ZONA ACI – RIF. AL 786 – alloggio al 1° piano c.a. 
composto di ingresso, cucina sala, camere da letto, 
servizio, due balconi, ripostiglio e cantina. In ordine. 
Richiesta EURO 300,00 / mese 

ZONA PISTA – RIF. AL 686 - alloggio al 4° piano 
composto di ingresso, disimpegno, cucina, sala, tre 
camere e servizio. Richiesta EURO 400,00 /mese 

ZONA PISTA – RIF. AL774 – bilocale e servizio con 
cantina e due balconi. Risc. Autonomo. Richiesta 
EURO 280,00 / mese 

ZONA PISTA  - RIF. AL 838 – alloggio al 1 piano 
composto di ingresso, cucina, sala, due camere, 
servizio e ripostiglio. Due balconi. Richiesta EURO 
500,00 / mese

ZONA STAZIONE – RIF. AL0 – alloggio al 2° piano 
s.a. composto di ingresso, cucina, sala, camera da 
letto e servizio. Richiesta EURO 330,00 / mese 

VALLE SAN BARTOLOMEO – DUE ALLOGGI 
IN PICCOLA PALAZZINA IN ZONA TRANQUILLA 
COMPOSTI DI INGRESSO, CUCINA, SALONE, DUE 
CAMERE, SERVIZIO, POSTO AUTO E BOX AUTO. 
RISC. AUTONOMO. RICHIESTA EURO 400,00 / 
MESE

COMUNICHIAMO ALLA GENTILE CLIENTE-
LA CHE GLI UFFICI RESTERANNO CHIUSI 
PER LE FESTE NATALIZIE DAL 24/12/2009 
AL 06/01/2010 E COGLIAMO L’OCCASIONE 
PER FARE I NOSTRI PIU’ SINCERI AUGURI. 

ALESSANDRIA Via Cremona, 5
Tel (0131) 26.39.41 Fax (0131) 23.01.54
E-mail: prospettiva@iol.it

www.agenziaprospettiva.it   tel. 0131-263941

LOCAZIONI ALLOGGI

ZONA PIAZZA GENOVA bellissimo al-
loggio composto da: soggiorno, cucina 
abitabile, tre camere da letto e servi-
zi, con riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto. (interno sala)

ZONA PIAZZA GENOVA alloggio al 
2° piano c.a., composto da: soggiorno, 
cucina abitabile, due camere da letto 

e doppi 
s e r v i z i , 
riscalda-
m e n t o 
semiau-
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
e terrazzo panoramico, cantina. 
€ 120.000,00
Zona piscina Alloggio lumino-
so completamente ristrutturato 
al 5°piano c.a.: Ingresso, ampio 
soggiorno, cucina, 2 camere da 
letto, servizio, balcone, terrazzo 
di 35 mq, cantina e box auto.
€ 225.000,00
Zona uffi ci fi nanziari Apparta-
mento al 3° piano c.a., compo-
sto da: ampio ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile, 3 ca-
mere, doppi servizi, ripostiglio, 
3 balconi (di cui uno verandato). 
Completamente ristrutturato! 
€ 270.000,00 tratt.

Zona centro In contesto com-
pletamente ristrutturato, vendia-
mo appartamento composto da: 
ingresso su soggiorno con an-
golo cottura,2 camera da letto, 
bagno, ampia cantina. Termoau-
tonomo! € 115.000,00 tratt.
Zona centro In palazzo signori-
le alloggio di mq 75 al piano alto 
composto da: ampio ingresso, 
salone, cucina abit., camera 
matrimoniale, bagno, riposti-
glio e cantina. Termovalvole!
€ 140.000,00
Zona centro Alloggio di 110 mq 
sito al 3° piano c.a., composto 
da: ingresso, sala, cucina, ca-
mera grande, bagno, ripostiglio, 
2 balconi. Termovalvole. Da ri-
strutturare. € 125.000,00
Zona Piazza Genova Alloggio 
sito al piano terreno, composto 
da: soggiorno, cucina, camera 
da letto, bagno. Cortile di pro-
prietà. € 150.000,00
Zona centro: In piccola palaz-
zina alloggio al 1° piano s.a. 
composto da: ingresso, cucina, 
camera da letto e bagno. Ideale 
uso investimento! € 68.000,00 
Zona Piazza Genova Alloggio 
di 90 mq sito al piano terreno, 
composto da: soggiorno, con 
angolo cottura, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio e cantina. Ter-
moautonomo! € 180.000,00
Zona Galimberti: Alloggio al 2° 
piano s.a. composto da: sala, 
cucina, 2camere da letto, doppi 
servizi, 2 balconi, cantina, box e 
posto auto. Possibilità di ricava-
re terza camera. Completamen-
te ristrutturato! € 135.000

Zona Orti: In stabile di nuova 
costruzione, appartamento con 
giardino di proprietà compo-
sto da: sala, cucina, 2camere 
da letto, doppi servizi, cantina. 
Possibilità di box auto. Termoau-
tonomo!!! € 165.000
Alloggio di circa 80 mq al 1° 
piano s.a. composto da: ingr., 
sala, cucinino, 2camere da let-
to, bagno, cantina e box auto.
Termoautonomo! € 135.000
Via G. Bruno: Casa bifamiliare 
indipendente con 2 box, magaz-
zino e terreno circostante di cir-
ca 1200 mq. INFO. IN UFFICIO
Zona Cristo: Appartamento al 
2° piano s.a. composto da: sog-
giorno con ang. cottura,camer
a,bagno,balcone,cantina.Com-
pletamente ristrutturato,volte in 
mattoni! € 80.000,00

FUORI CITTA’
VALMADONNA: Immersa in 
un parco piantumato di 5000 
mq con piscina, proponiamo 
splendida villa indipendente di 
circa 700 mq composta da: al 
p.s. autorimessa,ampia zona 
giochi,cantina,tavernetta;p.t. 
salone,cucina,4 camere,2 ba-
gni; p.m. 2 appartamenti 
ospiti. Curata nei particolari.
INFO. IN UFFICIO
PIETRA MARAZZI: Villa indi-
pendente con 3000 mq di parco 
piantumato e piscina: ingres-
so, salone, cucina abitabile, 3 
camere da letto, servizi.Open 
space e bagno al p. mansarda-
to. Autorimessa, cantina e ta-
vernetta. Splendida posizione!! 
INFO IN UFFICIO

CASTELLETTO M.TO: Splen-
dida villa bifamiliare di mq 
850 con terreno piantumato 
circostante. Finiture di pre-
gio e posizione panoramica!
INFO IN UFFICIO

VALLE S. BARTOLOMEO:
Vendiamo ville singole e bifa-
miliari in fase di costruzione, 
ampia metratura, posizione do-
minante. Possibilità di scegliere 
le fi niture tra materiali di pregio. 
Consegna prevista luglio 2010. 
Permutiamo il vostro vecchio 
immobile! INFO. IN UFFICIO
FRUGAROLO: Villa indipen-
dente con giardino privato 
composta da: P.T.: ingresso su 
salone doppio, cucina abitabile 
e bagno. 1° P: 3 camere da let-
to, bagno, terrazzo.Box al pia-
no interrato. Ottime fi niture!!
€ 240.000,00
CASTELLAZZO: Villa bifa-
miliare indipendente di nuova 
costruzione. Ampia metratura, 
box e giardino piantumato cir-
costante! € 280.000
SAN GIULIANO VECCHIO: In 
palazzina alloggio su 2 livelli 
composto da:salone,cucina,4 
camere, 3 bagni, ripostiglio, 
terrazzo e cantina.Box e po-
sto auto. Termoautonomo!
€ 180.000,00

Villa indipendente con giar-
dino: P.T.: Ingr., salone doppio 
con camino, cucina abit., 2 
camere, bagno. 1°P.:2 came-
re, studio, bagno, terrazzo. P.I.: 
Ampio box, taverna, lavanderia.
€ 380.000,00 
CASTELLETTO M.TO VIL-
LAGGIO VALVERDE: In picco-
la palazzina appartamento ri-
strutturato sito al 1°P: Ingresso, 
salone, cucina living, 2 camere 
da letto,bagno, cantina e box. 
Climatizzato e termo-autono-
mo! € 110.000,00 

CASALBAGLIANO: Casa bifa-
miliare del primo ‘900 indipen-
dente in ottime condizioni con 
cortile e 6000 mq di terreno 
annesso.Sottotetto utilizzabile 
di circa 90 mq, autorimessa e 
cantina. € 300.000,00 
FUBINE: In stabile di 3 piani: ne-
gozio di 100 mq, 2 bagni,locali 
accessori, magazzino, box e 
cortile di proprietà. Apparta-
mento al 1°p. € 110.000,00

In palazzina di recente costru-
zione, appartamento al 2° p. com-
posto da: Ingr., salone con angolo 
cottura, 2 camere da letto, bagno, 
2 balconi, cantina. Box auto. Cli-
matizzato, impianto d’allarme! Ter-
moautonomo! € 135.000,00

SPINETTA M.GO: Via Le-
vata: In palazzina di recen-
te costruzione, vendiamo 2 
monolocali. Termoautonomo!
€ 50.000,00 cad.
Via Tortona: In piccola palazzina, 
appartamento ristrutturato compo-
sto da: Ingr., salone, cucina abita-
bile, 2 camere da letto, bagno, ter-
razzo, cantina, possibilità box auto. 
Termoautonomo! € 140.000,00

COMMERCIALI
Zona Cristo: Vendiamo magazzi-
no mq 300 € 220.000,00
Via Piacenza: Vendiamo/af-
fi ttiamo magazzino 120mq
€ 70.000,00
Zona Centro – Via Caniggia: Af-
fi ttiamo negozio completamente 
ristrutturato mq 300, su 2 livelli. 
INFO. IN UFFICIO
ZONA INDUSTRIALE D4: Ven-
diamo capannone di recente 
costruzione di 5000 mq con uf-
fi ci e sedime di oltre 10000 mq.
INFO. IN UFFICIO

ZONA INDUSTRIALE D4: 
Vendiamo capannone di re-
cente costruzione di 2600 
mq con uffi ci e terreno cir-
costante di circa 3000 mq. 
INFO. IN UFFICIO

C.so 100 Cannoni: Ven-
diamo immobile locato ad 
ENTE PUBBLICO con con-
tratto nuovo. Ottima resa! 
INFO. IN UFFICIO

BORGO BORGO CITTA’ 
NUOVA: Affi ttiamo nego-
zio di circa 100 mq con 2 
vetrine. Termoautonomo!
€ 1.100,00 tratt.
BORGO CITTA’ NUOVA:
Affi ttiamo uffi cio di circa 
60 mq al p.t. con ampie 
vetrate. Termoautonomo!
€ 1.000,00 tratt.

QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
CASE E ALLOGGI IN VENDITA

TRA ALESSANDRIA E CASALBAGLIANO 
ALLOGGIO SITO AL PIANO TERRA 
RISTRUTTURATO DISCRETAMENTE COMPOSTO 
DA QUATTRO VANI PIU’ CORTILE INDIPENDENTE 
E ACCESSO INDIPENDENTE ARREDATO
€ 400,00 MENSILI

VIA CAVOUR AMPIO BILOCALE BEN ARREDATO 
RISTRUTTURATO AL P.1°S.A. CON BALCONE 
E RISC.AUTONOMO. € 420,00 MENSILI
COMPRESO CONDOMINIO

VIA ABBA CORNAGLIA ALLOGGIO SITO AL P.5° 
C.A. COMP.DA:INGRESS, AMPIO SOGGIORNO, 
CUCININO, CAMERA DA LETTO, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO. BALCONE E TERRAZZO DI 20 MQ. 
ARREDATO. € 450,00 COMPRESO CONDOMINIO

VIA MAZZINI IN PICCOLA PALAZZINA
ALLOGGIO RISTRUTTURATO SITO AL P.2° ED 
ULTIMO COMP. DA: INGRESSO, SOGGIORNO 
CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
MATRIMONIALE, BAGNO CON DOCCIA - SAUNA 
IDROMASSAGGIO,PAVIMENTI IN LEGNO. 
TERMOAUTONOMO. OTTIME RIFINITURE.
€ 500,00 COMPRESO CONDOMINIO

VIALE M.D’ORO ALLOGGIO SITO AL P.1° 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO COMP. 
DA: INGRESSO, SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, BALCONE. MOLTO BEN ARREDATO. 
€ 470,00 MENSILI COMPRESO CONDOMINIO.

VIALE M.D’ORO AMPIO BILOCALE LIBERO SITO 
AL P.6° C.A. € 320,00 MENSILI

ALLOGGIO SITO AL P.4° C.A. DI CIRCA 130 
MQ. COMP. DA:INGRESSO, CUCINA, SALA, TRE 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
SERVIZIO, TRE AMPI BALCONI. TRE ARIE. 
MOLTO LUMINOSO!! € 420,00 MENSILI

ZONA PIAZZA LIBERTA’ ALLOGGIO SITO AL 
P.1° C.A. COMP. DA:AMPIO INGRESSO, CUCINA 
RISTRUTTURATA, SALA, DUE CAMERE DA 
LETTO, RIPOSTIGLIO, BAGNO NUOVO E 
BALCONE. € 500,00 MENSILI

SPINETTA MARENGO ALLOGGIO SITO AL P. 
TERRA COMPOSTO DA:AMPIO INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, CAMERA 
DA LETTO, BAGNO. RISC. AUT. ARREDATO. NO 
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
€ 250.000 Rif09 

CASTELLAZZO B. – VENDESI  
VILLA DI 190 MQ. TUTTA SU 
UN PIANO CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 BAGNI, 
LAVANDERIA, 3 LETTO, BOX 
E GIARDINO 
€ 290.000 TRATTABILI Rif19 

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
VILLA DI  RECENTE 
C O S T R U Z I O N E  C O N 
INTERRATO, MANSARDA, 
GIARDINO,  E BOX AUTO 
TRATTATIVA RISERVATA 

Rif34 

CASTELLAZZO B. – IN 
CENTRO VENDESI CASA SU 2 
PIANI; PIANO TERRA: 
CUCINA, SOGGIORNO, 
CENTRALE TERMICA E 
BAGNO; PIANO PRIMO: 2 
CAMERE E BAGNO, PICCOLO 
CORTILE 
€ 130.000 TRATTABILI Rif18

CASTELLAZZO B. – VENDESI 
VILLA SU DUE PIANI COMPOSTA 
DA CUCINA, SOGGIORNO, TRE 
CAMERE DA LETTO, RIPOSTIGLIO, 
TRE BAGNI, INTERRATO ED AREA 
VERDE. 

PREZZO INTERESSANTE 
Rif52 
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VIA MARENGO N° 45
15121 ALESSANDRIA

TEL/FAX 0131 261042
CELL 338/3854959

pitzalisemiliana@libero.it

VENDITE
VIA PIAVE; IN
PICCOLA PALAZ-
ZINA ALLOGGIO 
C O M P O S T O 
DA: INGRESSO, 
C U C I N O T T O , 
AMPIO TINEL-
LO,2 CAMERE, 

BAGNO. 2 BALCONI, CANTINA DI 35mq. 
RISC. AUTONOMO RISTRUTTURATO.
€ 118.000,00 AFFARE!
ZONA CENTRO; VIA ALESSANDRO III AL-
LOGGIO COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
CUCINA ABITABILE, CAM. MATRIMONIA-
LE, BAGNO, BALCONE. RISC. AUTONOMO 
. GIA ARREDATO A NUOVO € 68.000 TRATT. 
OTTIMO PER INVESTIMENTO.
ZONA CENTRO; IN CASA D’EPOCA AL-
LOGGIO DI GROSSA METRATURA COM-
POSTO DA: AMPIO INGRESSO, SALONE, 
2 LETTO, SALA DA BAGNO, 2 BALCONI. 
RISC. AUTONOMO. POSSIBILITA’ DI CREA-
RE 2 ALLOGGI. € 150.000

ZONA P.ZZA GENO-
VA: APPARTAMENTO 
SU DUE LIVELLI IN 
PICCOLA PALAZZI-
NA AL SECONDO 
PIANO E MANZAR-
DA CON TERRAZZO.
INFO IN UFFICIO. 

ZONA CRISTO ALLOGGIO AL II° P. COM-
POSTO DA: INGRESSO, SALA, 3 LETTO, 
CUCINOTTO, TINETTO, BAGNO, CAN-
TINA, 2 BALCONO. € 125000,00 POSTO 
AUTO.
VALLE SAN BARTOLOMEO DISPONIA-
MO DI 3 VILLETTE IND. SU QUATTRO 
LATI COMPOSTE DA: AL PIANO TERRA; 
SALA, CUCCINA, BAGNO. AL I° P. 3 LET-
TO, BAGNO. MANSARDA ABITABILE CON 
TETTO A VISTA. GARAGE, GIARDINO 
DI PERTINENZA. OTTIME RIFINITURE!
€ 295.000,00
VALENZA ALLOGGIO AL V° P. CON ASC. 
COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABI-
TABILE, CAMERA, BAGNO, RIPOSTIGLIO. 
BALCONE E CANTINA. IN ORDINE. COM-
PRESI I MOBILI € 58.000

VALENZA: CA-
SETTA ARREDA-
TA TERMOAUTO-
NOMA CON: P.T 
CUCINA AB., RIP., 
P.1° CAM MA-
TRIM., BAGNO. 
NO CONDOMI-

NIO. EURO 68.000.
SAN SALVATORE 
M.TO: VILLA IN-
DIP. IN POSIZIO-
NE COLLINARE 
CON GIARDINO 
MQ.3000. GRAN-
DI SPAZI ABITA-

TIVI, STUPENDA CANTINA, BOX DOPPIO. 
INFO SU RICHIESTA.

CASTELLETTO 
M.TO: IMPOR-
TANTE VILLA 
BIFAMILIARE DI 
800 MQ INDIP 
SU 4 LATI CON 
GIARDINO. DA 

VEDERE! PREZZO SU RICHIESTA.
LOBBI: VILLA DI 
NUOVA COSTRU-
ZIONE LIBERA 
SU 4 LATI CON 
GIARDINO E GA-
RAGE. OTTIMO 
RAPPORTO QUA-

LITA’ / PREZZO! INFO IN UFFICIO.
CASCINAGROSSA: CASA INDIPENDEN-
TE SU 2 LATI, COMPOSTA DI 2 ALLOGGI, 
GIA’ ABITABILE .GIARDINO E BOX DOP-
PIO. EURO 168.000. 

BASSIGNANA:
AMPIO BILOCA-
LE  CON ARRE-
DAMENTO DI 
PREGIO CON 
BALCONI, BOX 
E CANTINA.

EURO 95.000 CON ARREDAMENTO.
ZONA P.ZZA GENOVA: ALLOGGIO 
AL 3° PIANO C.A.  AMPIO INGRESSO, 
SALA, CUCINA AB., 3 LETTO, BAGNO, 
POSS. CREARE 2° BAGNO, BALCONI.
EURO 195.000 TRATT. 

V. GUASCO: MURI DI NEGOZIO GIA’ A 
REDDITO IN CONTESTO FINEMENTE RI-
STRUTTURATO, CON VETRINA E DOPPIO 
INGRESSO. EURO 85.000!!
CANTALUPO: CASA INDIPENDENTE  DI: 
P.T. CUCINA,SALA E BAGNO, P.1° TRE CA-
MERE , ALTRA PARTE DA RISTRUTTURA-
RE, RUSTICO E CORTILE INDIPENDENTE. 
VERA OCCASIONE! INFO IN UFFICIO.

AFFITTI
QUARTIERE BORSALINO: ALLOGGIO AL 
VI° P. CON ASC. COMPOSTO DA: SALONE, 
CUCINA ABIT. 2 LETTO, 2 BAGNI. BALCO-
NI, CANTINA. € 400/MESE .
VIA DANTE: ALLOGGIO ARREDATO AL 
I° P. COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTU-
RA, LETTO, BAGNO. RISC. AUTONOMO.
€ 500/MESE.
CENTRO: BILOCALE ARREDATO A NUO-
VO TERMOAUTONOMO LIBERO DA GEN-
NAIO. EURO 350/MESE.
SPALTI: MOOLOCALE LIBERO TER-
MOAUTONOMO IN PALAZZINA LIBERTY.
EURO 300/MESE.
SPINETTA M.: MANSARDA ARRE-
DATA A NUOVO TERMOAUTONOMA.
EURO 350/MESE.
VALLE S. BARTOLOMEO. ALLOGGIO 
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